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 0070 

 001

 01495

 01496

 01574

 01578

 01560

 01547

 01550

 01565

 01554

 01570

 01543

 01661

 01666

 01660

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,540.00

 37,909.75

 35,589.30

 13,282.50

 50,000.00

 3,067.89

 652,725.00

 4,429.57

 5,520,929.00

 600,000.00

 12,400,045.00

 16,286,230.00

 87,273.00

 976,126.00

06-SEP-16

06-SEP-16

21-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 132,321.55

 50,000.00

 3,067.89

 652,725.00

 4,429.57

 6,120,929.00

 28,686,275.00

 87,273.00

 005

 007

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019004002892

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 01657

 01555

 01

 01

 00001

 00001

 858,954.00

 813,362.00

23-SEP-16

14-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 38,385,463.01
 38,385,463.01

 976,126.00

 858,954.00

 813,362.00

 015

 016

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

INSTITUTO TECNOLOGICO POLICIAL (I.T.P.)

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 00788

 01510

 01510

 00603

 01013

 01636

 01498

 00563

 00564

 00714

 00715

 00716

 00881

 00342

 00342

 00342

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00002

 00006

 00003

 00001

 00001

 00006

 00006

 00005

 00005

 00006

 00005

 00001

 00002

 00003

 9,200.00

 9,123.00

 8,280.00

 4,300.00

 23,000.00

 184,106.92

 60,000.00

 17,250.00

 8,500.00

 4,500.00

 2,000.00

 5,000.00

 2,300.00

 342,880.50

 342,880.50

 343,546.50

14-SEP-16

13-SEP-16

14-SEP-16

12-SEP-16

12-SEP-16

23-SEP-16

12-SEP-16

12-SEP-16

12-SEP-16

12-SEP-16

12-SEP-16

14-SEP-16

12-SEP-16

30-SEP-16

30-SEP-16

30-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,366,867.42

 337,559.92

 1,029,307.50

 26,603.00

 211,406.92

 60,000.00

 39,550.00

 1,029,307.50

 005

 007

 009

 013

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

05019999400238

05019999400238

0404-1972-00709

08019995336492

0805001

1316-1973-00093

0304-1968-00310

0501-1934-00390

1401-1973-00368

1519-1955-00226

1619-1980-00063

1810-1967-00217

0801-1975-23104

0801-1975-23104

0801-1975-23104

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

ADA NOELIA SANDOVAL ORELLANA

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ELVA GLORIA PORTILLO GUEVARA

DAYSI MARIBEL BUESO ZUNIGA

BERTHA ANTONIA LOZANO HERNANDEZ

REINA DEL CARMEN VILLEDA

MARIA NICOLASA PADILLA CABRERA

JOSE LENIN MENDEZ MENDEZ

JUAN DE JESUS NUÑEZ

GUSTAVO ADOLFO AGURCIA LEFEBVRE

GUSTAVO ADOLFO AGURCIA LEFEBVRE

GUSTAVO ADOLFO AGURCIA LEFEBVRE
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 0070 

 001

 003

 01647

 00242

 00244

 00428

 00430

 00439

 00457

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00004

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,465,353.92

 539,631.77

 1,282,253.91

 1,582,874.67

 876.27

 856,081.68

 813,729.60

23-SEP-16

08-SEP-16

30-SEP-16

06-SEP-16

02-SEP-16

07-SEP-16

23-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 12,540,801.82

 7,465,353.92

 5,075,447.90

 7,465,353.92

 5,075,447.90

 016

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

INSTITUTO TECNOLOGICO POLICIAL (I.T.P.)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1201-1953-00150

08019002266932

08019995320992

08019002266932

08019995320455

0902001

05019998166834

INES MEDINA CASTRO

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

LA CASA DEL INGENIERO S. A.

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

COLTEL S.A DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/10/2016 15:29:42

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas
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 0070 

 001

 01519

 01520

 00783

 00927

 00973

 00975

 01467

 01494

 01521

 01522

 01631

 01632

 01633

 01651

 01672

 01562

 01572

 01673

 01551

 01566

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,966.40

 19,416.63

 33,182.71

 77,314.50

 97,268.62

 33,082.45

 36,259.50

 8,847.27

 103,872.43

 131,847.50

 224,186.69

 230,198.70

 229,898.66

 184,406.25

 110,755.10

 214,600.00

 947,551.00

 307,320.63

 126,216.00

 44,161.00

14-SEP-16

14-SEP-16

12-SEP-16

12-SEP-16

14-SEP-16

12-SEP-16

12-SEP-16

06-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

26-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

29-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,966.40

 19,416.63

 1,501,120.38

 214,600.00

 1,254,871.63

 126,216.00

 44,161.00

 002

 004

 005

 007

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA GENERAL

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019015798478

08019015798478

05019995108892

08019995290621

08019998391040

08019995290621

15091968000510

08019002280228

08019015798478

15091968000510

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019015798478

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

INDUSTRIAS GRAFICAS ARTE HONDUREÑO

COMPAÑIA DE IMPORTACION DE MOTOCICLETAS Y AUTOS DE SA

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

INDUSTRIAS GRAFICAS ARTE HONDUREÑO

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 01518

 01585

 01687

 01688

 01654

 01658

 01655

 01517

 01587

 01588

 01582

 01557

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 900,000.00

 1,171,911.00

 13,707,988.76

 2,645,000.00

 30,505.27

 62,366.41

 78,203.78

 2,534,250.00

 500,000.00

 1,500,000.00

 2,204,859.00

 422,230.83

14-SEP-16

14-SEP-16

30-SEP-16

30-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 28,924,667.09

 15,779,899.76

 2,645,000.00

 30,505.27

 62,366.41

 78,203.78

 2,534,250.00

 2,000,000.00

 2,204,859.00

 422,230.83

 012

 013

 014

 015

 016

 017

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

INSTITUTO TECNOLOGICO POLICIAL (I.T.P.)

DIRECCION NACIONAL DE TRANSITO

DEPARTAMENTO DE OPERACIONES E INFRACCIONES

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA E INVESTIGACION DE ACCIDENTES

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 003

 00448

 00455

 00465

 00466

 00468

 00469

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,709.29

 17,766.80

 22,027.50

 16,450.50

 16,263.50

 59,071.50

14-SEP-16

21-SEP-16

30-SEP-16

30-SEP-16

30-SEP-16

30-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 29,073,956.18
 149,289.09
 149,289.09

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

08019004467912

08019995340414

08019995340414

08019995340414

08019003248703

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

PUBLIGRAFICAS S DE R L
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 0070 

 001

 01579

 01649

 01650

 01670

 01671

 01561

 01675

 01549

 01564

 01571

 01592

 01664

 01665

 01544

 01545

 01662

 01663

 01668

 01669

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 107,805.10

 150,548.70

 68,243.10

 81,845.40

 349,286.20

 240,738.00

 601,845.80

 264,812.15

 55,369.81

 2,500,000.00

 4,855,324.08

 4,247,144.52

 5,000,000.00

 9,148,056.18

 8,498,056.17

 5,000,000.00

 2,495,945.00

 5,000,000.00

 5,000,000.00

14-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

14-SEP-16

29-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

23-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 757,728.50

 240,738.00

 601,845.80

 264,812.15

 55,369.81

 16,602,468.60

 35,142,057.35

 005

 007

 009

 010

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 01667

 01653

 01580

 01556

 00445

 00452

 00462

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,003.53

 35,015.87

 3,242,662.00

 100,715.28

 11,058.50

 6,093.30

 6,643.70

23-SEP-16

23-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

09-SEP-16

19-SEP-16

29-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 57,091,212.39

 57,067,416.89

 23,795.50

 24,003.53

 35,015.87

 3,242,662.00

 100,715.28

 23,795.50

 014

 015

 019

 020

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA E INVESTIGACION DE ACCIDENTES

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

08019001211019

08019001211019

08019001211019

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

10/10/2016 15:31:46

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/10/2016 15:34:38

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0070 

 001

 01659  01  00001  25,000.00 23-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 015Unidad Ejecutora: ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0070001 SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 01674

 01567

 01559

 01569

 01548

 01652

 01516

 01546

 01656

 01573

 00424

 00425

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,888.10

 22,695.82

 22,099.14

 278,261.00

 115,207.92

 6,928.68

 216,666.00

 293,482.62

 60,671.96

 270,352.00

 2,187.50

 2,031.25

29-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

14-SEP-16

23-SEP-16

13-SEP-16

14-SEP-16

23-SEP-16

14-SEP-16

02-SEP-16

02-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,332,253.24

 45,888.10

 22,695.82

 300,360.14

 115,207.92

 6,928.68

 570,820.58

 270,352.00

 009

 011

 012

 013

 014

 017

 019

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

DIRECCION NACIONAL DE TRANSITO

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA E INVESTIGACION DE ACCIDENTES

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0801-1965-02609

0703-1976-03824

0501-1990-11090

0801-1958-05992

0801-1965-02609

1912200503385

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"
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 0070 

 003

 00431

 00432

 00433

 00446

 00447

 00449

 00450

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,750.00

 271,406.28

 1,593.75

 9,743.75

 3,593.76

 718.75

 128,296.98

05-SEP-16

06-SEP-16

05-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

14-SEP-16

19-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 1,151,594.81

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-13518

0501-1965-02162

0801-1976-05617

0801-1947-02624

0801-1976-12285

1206-1978-00302

1201-1982-00414

0319-1978-00082

0801-1970-03863

0801-1976-07393

1217-1981-00029

1206-1980-00113

0801-1985-03062

1804-1982-00943

0410-1979-00036

1006-1984-00226

0101-1975-02361

0801-1979-01093

0715-1988-00183

0801-1964-04944

1605-1961-00015

1416-2004-00061

0801-1978-00212

1623-1981-00308

0801-1978-09914

0703-1976-03824

0615-1982-01009

0801-1958-05992

0501-1949-02805

0801-1976-12285

0801-1974-06848

0501-1965-02162

0801-1976-12285

0801-1947-02624

0615-1982-01009

0715-1988-00183

0101-1975-02361

0801-1970-03863

0801-1985-22847

1201-1982-00414

0801-1984-19656

0801-1979-01093

0307-1993-00033

0801-1978-01852

1217-1981-00029

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

RAUL MARTIN RAUDALES

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

ULISES SAUL LOPEZ COREA

KAREN LORENA HERNANDEZ FLORES

NELSON ENRIQUE MEJIA TORRES

CARMEN CECILIA AVILA HUEZO

LUIS ENRIQUE MARTINEZ RUBIO

SANDRA CABRERA HERNANDEZ

SANTOS YONY COREA LOPEZ

ABEL ANTONIO CASTILLO RAMIREZ

OSCAR HERNAN NUÑEZ MARQUEZ

JULIO CESAR LOPEZ PAVON

MARIA CRISTINA DOMINGUEZ VASQUEZ

LUIS ALONSO BUSTAMANTE SOLANO

LAZARO VIRGILIO FLORES CASTELLANOS

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

CARLOS JAVIER FERRERA SAUCEDA

JUAN ALVARADO ENAMORADO

CRISTIAN ALONZO PORTILLO CHINCHILLA

JERSON ANTONIO REYES

JESUS ANIBAR ALVARADO NOLASCO

FERNANDO ANTONIO HERNANDEZ SALGADO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

RAUL MARTIN RAUDALES

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

LUIS ALONSO BUSTAMANTE SOLANO

CARMEN CECILIA AVILA HUEZO

LUCAS FRANCISCO ALVAREZ GOMEZ

KAREN LORENA HERNANDEZ FLORES

JUDYTH LIZETH DOMINGUEZ QUIROZ

LAZARO VIRGILIO FLORES CASTELLANOS

ALEJANDRA NINETH GUZMAN EUCEDA

WILMER RENE FIALLOS SIERRA

SANDRA CABRERA HERNANDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/10/2016 15:33:46

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas
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 0070 

 003

 00450

 00451

 00453

 00456

 00458

 00459

 00460

 00461

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 128,296.98

 3,937.50

 244,870.87

 239,100.00

 12,218.76

 5,781.25

 718.75

 43,062.53

19-SEP-16

26-SEP-16

20-SEP-16

21-SEP-16

26-SEP-16

27-SEP-16

27-SEP-16

27-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 1,151,594.81

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0410-1979-00036

1605-1961-00015

0801-1977-07037

0801-1964-04944

1416-2004-00061

0801-1978-09914

0801-1976-07393

0801-1985-03062

1206-1980-00113

1006-1984-00226

0801-1978-00212

0801-1978-06491

0902001

0801-1964-04944

1807-1981-01932

1206-1980-00113

0801-1970-03863

0601-1980-01678

0703-1989-02351

0704-1988-01383

0801-1978-09914

1617-1979-00222

1217-1981-00029

0801-1978-01852

0715-1988-00183

0107-1983-00081

0801-1976-07393

1623-1981-00308

0801-1978-00212

1201-1982-00414

1707-1989-00817

0413-1989-00415

1605-1961-00015

0801-1973-07615

1016-1994-00530

0410-1979-00036

0801-1981-22478

0801-1977-03186

1623-1981-00308

0501-1965-02162

0601-1977-00372

0801-1976-05617

0801-1977-13518

0601-1977-00372

0801-1990-22461

JULIO CESAR LOPEZ PAVON

JUAN ALVARADO ENAMORADO

DONY KAREN MERCADO CHIRINOS

CARLOS JAVIER FERRERA SAUCEDA

CRISTIAN ALONZO PORTILLO CHINCHILLA

FERNANDO ANTONIO HERNANDEZ SALGADO

LUIS ENRIQUE MARTINEZ RUBIO

ABEL ANTONIO CASTILLO RAMIREZ

SANTOS YONY COREA LOPEZ

MARIA CRISTINA DOMINGUEZ VASQUEZ

JERSON ANTONIO REYES

LESLY MARGARITA DEL CID GUEVARA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CARLOS JAVIER FERRERA SAUCEDA

MARVIN LENIN HERNANDEZ FUENTES

SANTOS YONY COREA LOPEZ

CARMEN CECILIA AVILA HUEZO

CARLOS ALBERTO MENDOZA

JOSE LUIS MENDEZ MEDINA

LUIS ALONSO DIAZ IGLESIAS

FERNANDO ANTONIO HERNANDEZ SALGADO

FREDEMAN REYES ALAVARADO

SANDRA CABRERA HERNANDEZ

WILMER RENE FIALLOS SIERRA

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

JORGE ABISAI GARCIA GOMEZ

LUIS ENRIQUE MARTINEZ RUBIO

JESUS ANIBAR ALVARADO NOLASCO

JERSON ANTONIO REYES

KAREN LORENA HERNANDEZ FLORES

JOSE CAMILO GARCIA ALVARADO

CARLOS ROBERTO ESCOBAR MEJIA

JUAN ALVARADO ENAMORADO

JOHANA LESLY TORRES FLORES

CARLOS FLORENCIO ARRIAGA AGUILAR

JULIO CESAR LOPEZ PAVON

KAREN VERONICA MARTINEZ HERNANDEZ

PERSIS DAYAN ZALDIVAR ORDOÑEZ

JESUS ANIBAR ALVARADO NOLASCO

RAUL MARTIN RAUDALES

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

CHRISTIAN URIEL ORDOÑEZ SALGADO
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 0070 

 003

 00461

 00463

 00467

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 43,062.53

 177,551.88

 2,031.25

27-SEP-16

30-SEP-16

30-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 2,483,848.05
 1,151,594.81
 1,151,594.81

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1969-01267

0801-1985-07060

0703-1985-02307

0801-1968-08113

0801-1984-08361

0801-1976-05105

0801-1988-06507

0306-1984-00698

05019007087770

0801-1983-02200

0703-1976-03824

0615-1982-01009

0801-1961-03057

0801-1952-02825

ODALIS JAMILETH BONILLA

MIRIAM SENAYDA LAGOS REYES

DIGNA PATRICIA CERRITOS ARDON

MODESTO PALMA RODRIGUEZ/PALPRO COMUNICACIONE

RINA ELIZABETH OYUELA MARADIAGA

MARLON HUMBERTO PAGOAGA ALMENDARES

FRANCIS NOHELY AYESTAS PAVON

RAUL ANTONIO PEREZ

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ
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 0070 

 001

 003

 01586

 00021

 00022

 00023

 00024

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00038

 00039

 00040

 00041

 00044

 00045

 00046

 00047

 00047

 00048

 00077

 00118

 00183

 00224

 00235

 00236

 00251

 00270

 00271

 00272

 00273

 00277

 00292

 00293

 00299

 00320

 00322

 00326

 00326

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00009

 00009

 00009

 00009

 00008

 00009

 00010

 00009

 00009

 00009

 00009

 00008

 00008

 00008

 00009

 00008

 00015

 00016

 00008

 00009

 00008

 00007

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00006

 00004

 00004

 00004

 00004

 00003

 00003

 00004

 916,357.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 90,000.00

 72,000.00

 72,000.00

 72,000.00

 72,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 33,750.00

 67,500.00

 27,000.00

 56,250.00

 59,500.00

 47,250.00

 45,000.00

 67,500.00

 63,000.00

 63,000.00

 56,250.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 85,500.00

 63,000.00

 36,000.00

 45,000.00

 38,250.00

 56,250.00

 54,565.39

 70,976.07

14-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

09-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

09-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

19-SEP-16

26-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 916,357.00
 916,357.00

 3,336,274.79

 014

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

0801-1988-06507

0801-1984-08361

0703-1985-02307

0801-1988-20818

0801-1975-22121

0615-1982-01009

0801-1967-03055

0801-1958-05992

0823-1979-00034

0801-1961-03057

0801-1975-02670

0801-1971-00181

0801-1978-16344

0801-1978-02647

0801-1969-08863

0801-1952-02825

0801-1949-04164

0801-1949-04164

0501-1949-02805

0801-1964-02923

0801-1981-08665

1912200503385

0501-1965-02162

1310-1965-00008

0505-1968-00303

1804-1982-01139

0801-1947-02624

0601-1977-00372

0801-1976-12285

0703-1976-03824

0501-1969-01285

0801-1980-03892

0801-1976-06925

0801-1974-07228

0209-1976-01373

1701-1974-00375

0801-1976-12433

0801-1976-12433

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

FRANCIS NOHELY AYESTAS PAVON

RINA ELIZABETH OYUELA MARADIAGA

DIGNA PATRICIA CERRITOS ARDON

KARLA PATRICIA PINEDA MATUTE

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

AUGUSTO BARON JIMENEZ

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

ALBERTO JOSE ALVARADO BARAHONA

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

ANA ELIZABETH FLORES LUPIAC

CELESTE AIDA CHIRINOS PALMA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

NELSON ALBERTO FLORES ANDINO

NELSON ALBERTO FLORES ANDINO

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

DONALD JAVIER SAGASTUME MUÑOZ

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

RAUL MARTIN RAUDALES

LESBY JANETH FLORES

DELMI XIOMARA MEJIA PINEDA

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MARIO RAFAEL FLORES REYES

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA
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 0070 

 003

 00335

 00341

 00352

 00354

 00355

 00365

 00366

 00367

 00368

 00369

 00370

 00371

 00372

 00373

 00374

 00375

 00376

 00377

 00378

 00379

 00380

 00397

 00397

 00398

 00399

 00400

 00401

 00402

 00403

 00404

 00405

 00434

 00435

 00436

 00437

 00438

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00004

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00005

 00006

 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00003

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 86,016.53

 20,000.00

 72,000.00

 56,250.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 27,000.00

 45,000.00

 27,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 33,750.00

 43,604.60

 43,604.60

 43,604.60

 43,653.00

 56,250.00

 45,000.00

 31,500.00

 33,750.00

 33,750.00

26-SEP-16

09-SEP-16

08-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

09-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

08-SEP-16

26-SEP-16

26-SEP-16

07-SEP-16

07-SEP-16

07-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 4,252,631.79
 3,336,274.79
 3,336,274.79

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
7123003

0801-1990-05155

0801-1977-00230

0801-1978-01560

0801-1975-02316

1804-1977-04095

0801-1984-08430

1202-1954-00036

0801-1991-09487

0801-1976-11491

0301-1971-00140

0306-1986-00002

0801-1983-13130

0601-1984-01783

0801-1984-19067

0301-1980-00548

0301-1952-00070

1201-1979-00599

1210-1980-00184

0306-1954-00139

0309-1962-00071

0704-1985-01950

0704-1985-01950

0801-1965-02609

0801-1979-05122

0801-1983-02200

0501-1990-11090

0801-1974-06848

0703-1958-00542

0801-1977-13518

0801-1976-05617

0703-1970-00988

0801-1983-01954

1501-1962-00139

0801-1978-06491

0801-1987-10684

ALDO ERNESTO ORTIZ ANDERSON

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

DORA ARACELY RAMOS CANALES

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO

WILMER JAVIER CRUZ ANTUNEZ

ADELA MARIA TERCERO MARTINEZ

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

NANCY CAROLINA CHACON ALVARADO

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

LUIS GERARDO REYES FLORES

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

SOLEDAD ALTAMIRANO MURILLO

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

DARIO LANZA CONSUEGRA

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

DANITZA MARIBEL SALGADO GALLARDO

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

JOSE AUGUSTO ARGUETA PADILLA

JOSEFA CONCEPCION DIAZ LOPEZ

LESLY MARGARITA DEL CID GUEVARA

ANDREA LOANA HERNANDEZ PINEDA


